
Kære Klimabevægelse Medlem 

Som du ved, så blev klimaforandringerne desværre langt fra afværget ved det netop overståede 
klimatopmøde i København. På trods af, at alle verdens regeringsledere faktisk mødtes og 
forhandlede klima, så formåede de ikke at lave en aftale som blot tilnærmelsesvis ser ud til at løse 
det globale klimaproblem.  
 
På trods af at klima-sagen aldrig har været højere på den politiske dagsorden, så var det folkelige 
pres på politikerne måske endnu ikke kraftigt nok, eller måske er de nuværende statsledere under-
oplyste om klimaproblemets alvor, eller måske er deres personlige politiske karriere i for høj grad 
afhængig af økonomiske donorer med tætte relationer til den fossile industri, hvorfor de kan have 
svært ved at arbejde helhjertet for en grøn klimadagsorden.  
 
Uanset hvad, så er det fortsat vores ansvar at fortsætte med vores fælles indsats for at undgå eller 
mindske menneskeskabte klimaforandringer. 

Klimabevægelsen i Danmark har nu snart eksisteret i 2 år, og med erfaringerne fra COP15 i 
baghovedet, så må vi desværre konstatere at vores berettigelse fortsat må siges at være mere 
nødvendig end nogensinde. 

Klimabevægelsens succes afhænger helt og holdent af vores medlemmers arbejde i såvel 
landsudvalget, i vores lokal-grupper og tema-grupper, og af hvad vi hver især yder. Landsudvalget 
ønsker i denne forbindelse at takke alle medlemmer og ikke-medlemmer for al den opbakning og 
opmærksomhed vi har fået i det seneste år, både i form af frivilligt arbejde, og økonomiske bidrag. 

Vi forventer naturligvis at vores aktivitets-niveau også fremover vil være stigende, og derfor har vi 
fortsat meget behov for såvel frivillige menneskelige ressourcer, såvel som økonomiske ressourcer. 

Klimabevægelsen har – med undtagelse af projektet Vores Hjem Vores Klima – fastholdt vores 
hidtidige linje, hvor vi IKKE har lønnet én eneste af vores medlemmer for deres arbejde. 
 
Imidlertid, så kræver en række af vores aktiviteter at vi har mulighed for at give et økonomisk 
tilskud for at gennemføre dem. Vores udgifter er hidtil i alt væsentlighed gået til 
transportgodtgørelse ved rejser til opstart af lokalforeninger, leje af lokaler, møde-afholdelse, tryk 
af flyers og brochurer samt materialer til kampagner og demonstrationer. 

I Klimabevægelsen ønsker vi at få så mange medlemmer som muligt, og derfor praktiserer vi 
”frivilligt kontingent”, men vi håber at du har lyst og mulighed for at give Klimabevægelsen et 
økonomisk bidrag til vores aktiviteter i 2010, som vi ikke regner med bliver mindre end det 
forgangne år.  

Vejledende Kontingent 2010 

Almindeligt kontingent:    250 kr. 
Kontingent for studerende, arbejdsløse, pensionister:  100 kr.  
Foreningskontingent:   500 kr. (obligatorisk) 

Betaling af kontingent til Klimabevægelsen kan ske ved indsættelse på Bank-konto i Merkur-bank. 
Reg.nr.: 8401 Kontonr.: 1091356.  



Husk at opgive dit navn ved indbetaling. Vi minder om, at kontingent-betaling er en forudsætning 
for at have stemme-ret ved landsmødet, men at det vil være muligt at betale kontingent kontant ved 
vores kommende landsmøde, søndag den 28. Februar 2010. 

Alle er selvfølgelig velkomne til at støtte Klimabevægelsen økonomisk - også ikke-medlemmer. 

Husk i øvrigt at opfordre venner, bekendte, kolleger osv. til også at blive medlem af 
Klimabevægelsen i Danmark. 
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